Cum pueros lacedaemone: hos appellant graeci: βωμορ ιρασ: quasi in ara contendentes de tolerantia plagaru: cuius rei facta est superius metio copiosa. Exclamabis ut mulier: interrogatiue legendum q. d. indecoru esset viro virilitate pfitenti exclamare vice muliebri in dolore. Eiulatio. n. mulieru propria est: q̄ a molicie noiantur vt. M.

Eiulatio

cū pueros lacedaemone: adolescentes olympia: barbaros in arena videris excipientes grauissimas plagas & ferentes silentio: sicut forte dolor aliquis ptulerit exclamabis ut mulier: non cōstanter & sedate fereris: fieri non potest. natura non patitur. Audio pueri ferunt gloria ducti. ferunt pudore alii. multi mortu. & tñ veremur: ut hoc: quod arā multis & quod tot locis perferatur natura non patiatur. Illa vero non modo patitur: verū etiam postulat. Nihil enim prestatius habet: nihil qd̄ magis expetat: q̄ honestate q̄ laudetur: quā dignitate: quā decus: hisce ego pluribus nominibus vnam rē declarari volo. sed ita vtar ut quā maxime significē pluribus. Volo autē dicere illud homini lōge optimū esse: quod ipsum sit optadū p̄ seā virtute profectū: vel in ipsa virtute sitū sua spōte laudabile. quod quidē citius dixerim solū: quā sūmū bonū. Atq; ut hoc de honesto: sic de turpi cōtraria. Nihil tā tetrū. nihil tā aspernādū: nihil hoīe indignius. Quod si tibi psuasum est: principio. n. dixisti plus in dedecore mali tibi vī-

Varro Lactantiusq; notificat

Sedate: equanimiter: & animo quieto. Vnā rē. s. honestū ipsū atq; virtutē: quae noie honestatis: laudis dignitatis: decoris continetur.

Tute im. duplex est vis animorū atq; naturae vna p̄s in appetitu posita est: q̄ graece d̄r̄ ορμη: q̄ hominē huc & illuc rapit. Altera in ratione: q̄ vitae regina est: itaq; rō p̄esse debet: appetitus vero obtēperare: vnde q̄ dicit impera tibi ipsi hoc intelligi vult: vt rō in imperio sit: appetitus in seruitute: quo ope nihil p̄stantius: quē magis inquit Seneca admiraberis: q̄ qui imperat sibi: q̄ qui se habet in potestate facili⁹ est gētes barbaras regere q̄ animū suū cōtinere & sibi tradere. Idē in iū q̄stionū ait nullā maiore esse victoriā q̄ vitia domuisse: tūc animati sanitas adest: & vires & pulchritudo: vt scite tradit platonius apuleis: cū rō totā regit. parētq; appetitus siue cupiditas & irascētia: nihil appetūt: nihil mouēt: quod inutile esse dixerit ratio: quae velut domina omnium ac regina capitis arcē tenet coercens effrenes cupiditates.

Mulier a molicie Appetit⁹ Oime.

Molle quidā: hęc est pars appetitus & voluptatis: quę aufore Seneca mollis est eneruis inero atq; vnguento madens. Senile: infirmitas: debilitatū: sicut senio senex vietus & languidus. Connixa suis met ad miniculis innixa: nihil externę opıs indigna. Velut seruo dominus: nō vnū est imperādū genus. Aliter imperat: princeps ciuibus aliter imperator militibus.